大野ゴム工業㈱製品の価格改定をご案内をいたします。

詳細は別紙資料を参照ください。

 http://www.tokai-jd.jp

株式会社ＴＯＫＡＩ
東京都港区芝3-12-13

価格改定

メーカー名

© TOKAI co.,Ltd. All right reserved.

改定日 2021年5月21日

値上げ 69点

価格表 別紙参照

詳細は弊社営業所までお問合せください。

価格改定案内

2020.04.13

TOKAIだより
PRODUCT INFORMATION

2021Y

大野ゴム工業㈱

拝啓　  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社製品の一部を価格改定させて頂きたく、ご案内申し上げます。

敬具
標準価格改定実施日 ： ５月２１日より

〔 部品 〕　価格改定品目　38品番 〔 FBブーツ 〕　価格改定品目　19品番

現 行 改 定 現 行 改 定

標準価格 標準価格 標準価格 標準価格

BM-2062 ﾄｱﾀﾘｺﾞﾑ 310 320 FB-2060 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ 1,900 2,000
BM-5071 ﾍｯﾄﾞﾗﾝﾌﾟｸﾞﾛﾒｯﾄ 170 180 FB-2067 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ 1,400 1,500
CM-1113K ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ｷｯﾄ 1,100 1,390 FB-2104 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ 1,340 1,440
CM-1114K ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ｷｯﾄ 1,050 1,300 FB-2107 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ 1,460 1,560
DH-5210 ｻｲﾚﾝｻｰｹﾞｰﾄﾛｯｸ 270 310 FB-2157 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ 1,900 2,000
EF-1173A ﾗﾊﾞｰｻﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2,000 2,060 FB-2173 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ 1,800 1,900
EF-1173AS ﾗﾊﾞｰｻﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｾｯﾄ 2,160 2,220 FB-2174 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ 1,800 1,900
EF-1197 ﾉｽﾞﾙｼｰﾙｶﾊﾞｰ 1,290 1,330 FB-2177 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ 1,800 1,900
EF-2175 ﾘｻﾞｰﾌﾞ ﾀﾝｸ 7,530 8,460 FB-2182 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ 1,700 1,800
EF-2175A ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ 530 700 FB-2188 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ 1,450 1,550
EF-2177 ﾏﾌﾗｰ ｻﾎﾟｰﾄ 390 410 FB-2196 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ 1,810 1,910
EF-2178 ﾏﾌﾗｰ ｻﾎﾟｰﾄ 350 370 FB-2197 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ 1,800 1,900
EF-2186 ｼｮｯｸ ｱﾌﾞｿｰﾊﾞｰ ｸﾞﾛﾒｯﾄ 390 400 FB-2200 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ 1,500 1,600
EF-3179 ﾗｼﾞｴﾀｰ ﾎｰｽ (ｱｯﾊﾟｰ) 1,950 2,010 FB-2201 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ 1,820 1,920
EF-3180 ｳｫｰﾀｰ ﾊﾞｲﾊﾟｽ ﾎｰｽ 1,030 1,070 FB-2211 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ 1,000 1,100
EF-3184 ﾗｼﾞｴﾀｰ ﾎｰｽ (ﾛﾜｰ) 1,760 1,820 FB-2212 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ 1,300 1,400
FS-1400S ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾊﾞﾝﾊﾟｰ ｾｯﾄ 1,250 1,460 FB-2215 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ(ｲﾝﾅｰ) 2,200 2,300
FS-2302 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 470 500 FB-2511A ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ(ｱｳﾀｰ) 1,500 1,600
HS-1083 ｽﾄﾗｯﾄ ﾏｳﾝﾄ 1,900 2,150 FB-2512 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾌﾞｰﾂ(ｱｳﾀｰ) 1,600 1,700
HS-2076 ﾄｱﾀﾘｺﾞﾑ 270 310
MD-2084K ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰｷｯﾄ 2,250 2,420
RN-1003 ﾊﾌﾞﾛｯｸ ﾅｯﾄ(ﾘﾔｰ) 310 380 〔 用品 戸当たりゴム 〕　価格改定品目　12品番
RN-1005 ﾊﾌﾞﾛｯｸ ﾅｯﾄ(ﾌﾛﾝﾄ･ﾘﾔｰ) 210 220
RN-1006 ﾊﾌﾞﾛｯｸ ﾅｯﾄ(ﾘﾔｰ) 220 270 YH-0001 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (1ﾂｱﾅ) 280 310
RN-1022 ﾊﾌﾞﾛｯｸ ﾅｯﾄ 190 220 YH-0002 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (1ﾂｱﾅ) 210 230
RN-1023 ﾊﾌﾞﾛｯｸﾅｯﾄ(ﾘﾔｰ) 290 350 YH-0063 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (ﾄﾖｴｰｽ ﾖｳ) 280 310
SB-2054 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰﾌﾞｯｼｭ(ｲﾝﾅｰ) 540 590 YH-0064 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (ﾌﾟﾘﾝｽ ﾖｳ) 350 390
SZ-2105 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ｸｯｼｮﾝ 540 790 YH-0065 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (ｴﾙﾌ ﾖｳ) 350 390
SZ-2125 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 410 610 YH-0076 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (1ﾂｱﾅ) 220 240
SZ-2139 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ﾗﾊﾞｰ 430 630 YH-0077 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (1ﾂｱﾅ) 240 260
SZ-2141 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ﾌﾞｯｼｭ 490 650 YH-0078 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (1ﾂｱﾅ) 250 280
SZ-2155 ｽﾀﾋﾞﾗｲｰｻﾞｰﾌﾞｯｼｭ 350 470 YH-0086 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (ﾚﾝｼﾞｬｰ ﾖｳ) 460 510
SZ-2156 ｵｲﾙ ｸｰﾗｰ ｶﾞｽｹｯﾄ 270 370 YH-0088 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (ｷｬﾝﾀｰ ﾖｳ) 380 420
SZ-2167S ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ ｼｬﾌﾄ ﾌﾞｰﾂ(ｾｯﾄ) 930 980 YH-0092 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (ｴﾙﾌ ﾖｳ) 460 510
SZ-2189 ｽﾄﾗｯﾄｻﾎﾟｰﾄｸｯｼｮﾝ 610 820 YH-0095 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (ﾚﾝｼﾞｬｰ ﾖｳ) 670 740
SZ-3148 ﾗｼﾞｴﾀｰ ﾎｰｽ (ｱｯﾊﾟｰ) 640 850
SZ-3149 ﾗｼﾞｴﾀｰ ﾎｰｽ (ﾛｱ-) 880 1,250
SZ-3175 ﾗｼﾞｴﾀｰ ﾎｰｽ (ｱｯﾊﾟｰ) 770 1,150

●㈱ブロードリーフ（PM.NS）には、5月21日より反映となります。

2021年4月発行

5825番号 品　名

　標準価格　改定のご案内

5825番号 品　名

2021 年 4号 №570
5825ﾆｭｰｽ